[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2020 года № 40
с. Бобровка

«О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 13.07.2017 № 130 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателя) муниципальному служащему администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
Рассмотрев протест Кинельской межрайонной прокуратуры от 27.01.2020 № 86-03-97п-2020, руководствуясь п. 3 ч.1 статьи 14  Федерального закона               от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 13.07.2017 № 130 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателя) муниципальному служащему администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бобровские вести».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Бобровка                                         И. В. Зубец

Исполнитель: Генералова Г. М.,

тел. 8-846-63-3-25-53.